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Set van 2 wisdoekklemmen =

Wisdoekklemmen voor plaatsing op het mopframe. De buigzame lamellen kunnen
worden gebruikt om een disposable wisdoek vast te houden.
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Technical Data

Item Number

Materiaal

Voor Levensmiddelen (EU 1935/2004) DoC *
Aantal per collo

Aantal per pallet (80 x 120 x 180-200 cm)
Quantity Per Layer (Pallet)

Lengte

Breedte

Hoogte

Netto gewicht

Gewicht doos (Recycling symbol "20" PAP)
Tare total

Bruto gewicht

Kubieke meter

GTIN-13 code

GTIN-14 code

Commodity code

Land van oorsprong

212

380100

POM
EVA

Nee

10 Pcs.

2280 Pcs.

1 Pcs.

90 mm

50 mm

22 mm

0,03 kg

0,0143 kg
0,0143 kg

0,04 kg
9,9E-05 M3
5705023801003
15705023801000
39241000
China



